
Id: UDEWE­KCSMG­BHZQI­YRMUA­FPWTW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/79/2011
RADY GMINY MILÓWKA

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych, w tym segregowanych i niesegregowanych oraz 

usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1pkt 3 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym (t. 
j.  Dz.U.  nr  142  z 2001r.  poz.  1591­  z późn.  zm.),  art.  3 oraz  art.  6 ust.  2 i  4 ustawy  z dnia  13.09.1996r. 
o utrzymaniu  czystości  i porządku  w gminach  (  t.j.  Dz.U.  z 2005r  Nr  236,  poz.  2008  z późn.  zm.),  art. 
9 ustawy z dnia 5 lipca 2001r. o cenach  (DZ. U. z 2001r. Nr 97 poz. 1050 z późn. zm.), art. 4 i art. 13 pkt 
2 ustawy z dnia 20.07.2000r.o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. 
U. z 2010r. Nr 17. poz. 95 z późn. zm.), 

Rada Gminy Milówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych w wysokości: 

a) 167, 13 zł brutto za m3 odpadów niesegregowanych, 

b) 84, 63 zł brutto za m3 odpadów segregowanych. 

§ 2. 

Ustala  się  górne  stawki  opłat  za  usługi  w zakresie  opróżniania  zbiorników  bezodpływowych  i transportu 
nieczystości  ciekłych,  ponoszonych  przez  właścicieli  nieruchomości  zlokalizowanych  w Gminie  Milówka 
w wysokości 85 zł brutto za 1 m3 . 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milówka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Śląskiego,  jednocześnie  trącą  moc  obowiązującą  wszystkie 
poprzednie uchwały podjęte przez Radę Gminy Milówka w tej materii. 

 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Kocierz


